1.投标函及投标函附录 

投标函 

河南诚忠工程管理有限责任公司： 

1.我方全面研究了“ 桐柏县中等职业学校省级高级技能人才培养示范基地设备采

购”项目-1标段采购文件（项目编号： 2023-08-21），决定参加贵单位组织的本项目采

购。 

2.我方自愿按照采购文件规定的各项要求向采购人提供所需货物/服务，总报价为人

民币 2989205元（大写：贰佰玖拾捌万玖仟贰佰零伍元整）。 

3.工期（交货期/监理周期/设计周期）为合同生效后 90日历天。 

4.质量：合格。 

5.项目经理/负责人（项目总监）钟盼云。 

5.一旦我方成交，我方将严格履行政府采购合同规定的责任和义务。 

6.我方同意本采购文件依据相关规定对我方可能存在的失信行为进行惩戒。 

7.我方为本项目提交的响应文件用于采购报价。 

8.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购报价有关的文件资料，并保证我

方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。 

9.本次采购，我方递交的响应文件有效期为采购文件规定起算之日起 60天。 

供应商名称：深圳瑞润达科技有限公司(单位名称及盖电子单位公章) 

法定代表人或授权代表(姓名及电子签章)：钟盼云  

日   期： 2023年 09月 12日 

（二）投标函附录 

项目名称 
桐柏县中等职业学校省级高级技能人才培养示范基

地设备采购项目 

投标人名称 深圳瑞润达科技有限公司 

投标总报价 
大写：贰佰玖拾捌万玖仟贰佰零伍元整 

小写：2989205元 

交货期 合同签订后90日历天内供货、安装、调试完毕 

质量标准 达到及国家行业合格标准 

质保期 2年 

投标有效期 自投标截止之日起60日历天 

备注 / 

投标人 （电子签章）：深圳瑞润达科技有限公司 

法定代表人或其委托代理人：（电子签名）  

日  期： 2023年 09月 12日 

2.法定代表人授权书 

本人 钟盼云（姓名） 系 深圳瑞润达科技有限公司（投标人名称） 的法定代表

人， 现委 托钟盼云（姓名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄